
Uchwała Nr XIV/103/2003
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 23 grudnia 2003r.

w sprawie przyjęcia do wykonywania niektórych zadań związanych
z przeprowadzeniem poboru w 2004r.

         Na podstawie art.5 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku
uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się od Wojewody Opolskiego do wykonania zadania w zakresie przeprowadzenia
poboru w 2004r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do zawarcia porozumienia z Wojewodą
Opolskim.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
  Maciej Mularczyk

 


